
2020 年 5 月 6 日 

お客様各位 

若狭フィッシャーマンズ・ワーフ 

若狭湾観光株式会社/株式会社そともめぐり 

〒917-0081 福井県小浜市川崎 1-3-2 

TEL 0770-52-3111 FAX 0770-53-2148 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

臨時休業再延長のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

福井県では新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、5 月 5 日に緊急事態宣言延長に伴う

休業要請の延長が発表されたことから、「蘇洞門めぐり遊覧船」及び「売店コーナー」の臨

時休業期間を延長することを決定いたしましたのでお知らせします。     

なお、当館 2 階「レストラン海幸苑」は当面テイクアウト方式にて、また当館 1 階「とれ

とれ寿司」につきましては 5 月 7 日から 5 月 10 日までは時間を短縮し、5 月 11 日以降は

通常時間にて営業を再開いたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【休業期間】 

  2020 年 4 月 10 日（金）～2020 年 5 月 6 日（水） → 5 月 20 日（水）まで延長 

  

【対象店舗】 

  ・若狭フィッシャーマンズ・ワーフ 

蘇洞門めぐり遊覧船、売店 

   

 

※新型コロナウイルスの感染状況によって休業期間を延長する場合があります。 

※2 階「レストラン海幸苑」の営業再開につきましては、追ってお知らせいたします。 

※とれとれ寿司の営業時間は下記の通りとなります。 

 5 月  7 日（木）~5 月 10 日（日） 9：00~18：00 

 5 月 11 日（月）~         8：30~19：00 

以上 


